In 4°. 244 pp.

⁴⁹³ Riguardo al nuovo frontespizio, cfr. A. M Giorgetti Vichi, *Annali*, cit., p. 76: «Sul front. marca editoriale con fregio architettonico inquadrante lo scudo capitolino, la lupa e due figure di donna ai lati». Sulla pubblicazione di questi volumi, cfr. Renuard, *Annales*, cit., p. 197: «On fit ensuite des trois premiers volumes une réimpression dans laquelle le premier est daté de 1576, et les deux autres de 1575».

Bibliografia

Fonti:

Cantuariensium Archiepiscoporum omnium à Sancto Augustino primo Cantuariensis Archiepiscopo, Catalogus, per R. D. Marianus Victorium, olim ex Tabulis atque Scripturis ipsius Ecclesiae Cantuariensis collectus: nunc verò primum à Doct. Gerardo Vossio in lucem editus, notisque illustratus. Accessit passio S. Thomae Cantuariensis Archiepiscopi, breviter accurateque descripta, Romae, ex Typographia Gulielmi Facciotti, M. DC. IV.

De Sacramento confessionis, seu paenitentiae, historia, ex veteribus sanctis patribus collecta, per quam contra haereticos Lutheranos copiose ostenditur, sacramentalem confessionem ab ipso Christo institutam esse, et in Ecclesiae catholicae usu usque ad nostra tempora semper observatam. De antiquis paenitentiis utilis libellus, e veteribus sanctis patribus accurate contextus. Mariano Victorio Reatino auctore, Romae, M. D. LXII, apud Paulum Manutium, Aldi F.

D. Hieronymi Stridoniensis Epistolae selectae et in libros tres distribuitae, opera D. Petri Canisii Theologi; nunc denuo ad exemplar Mariani Victori Reatini Episcopi Amerini, emendatae argumentisque illustratae. Epistolarum, atque aliorum opusculorum, quae tribus hisce libris continentur, ordo ac numerus adiectus est. Cum rerum et verborum Indice locupletissimo. Parisiis, apud Sebastianum Nivellium, Sub Ciconiis, via Iacobaea. M. D. LXXXII cum Privilegio Regis.

De vita et rebus gestis s. Caroli Borromei S. R. E. Cardinalis Archiepiscopi Mediolani libri septem quos ex Joanne Petro Glussiano [...] latine reddidit Bathassar Oltrocchi [...] Mediolani MDCCLI, Ex Typographia Bibliothecae Ambrosianae apud Joseph Marellum superiorum facultate ac privilegio.

Index Expurgatorius librorum qui hoc seculo prodierunt, vel doctrinae non sanae erroribus inspersis, ac inutilis et offensivae maledicentiae fellibus permixtis, iuxta Sacri Concilii Tridentini Decretum, Philippi II Regis Catholici iussu et

auctoritate, atque Albani Ducis consilio ac ministerio in Belgia concinnatus, Anno M. D. LXXI. Antuerpiae, Ex officina Christophori Plantini Prototypographi Regii. M. D. LXXI.

Iohannis Benedicti Mittarelli Bibliotheca codicum manuscriptorum Monasterii S. Michaelis Venetiarum prope Murianum, Venetiis, ex Typographia Feutiana, MDCCLXXIX.

Istoria del Concilio di Trento, scritta dal padre Sforza Pallavicino della Compagnia di Gesù, poi Cardinale della Santa Romana Chiesa ove insieme rifiutasi con autorevoli testimonianze una storia falsa divulgata nello stesso argomento sotto nome di Pietro Soave Polano. Ora illustrata con annotazioni da Francesco Antonio Zaccaria Lettor Giubilato in Storia Ecclesiastica nell'Archiginnasio della Sapienza Romana, Roma, 1833, Collegio Urbano di Propaganda Fide, vol. IV.

Julii Pogiani Sunensis Epistolae et Orationes olim collectae ad Antonio Maria Gratiano nunc ab Hieronymo Lagomarsino e Societate Jesu adnotationibus illustratae ac primum editae, Romae, M. DCC. LVI, vol. II.

Museum Muzzuchellianum, seu numismata virorum doctruna praestantium, quae apud Io. Mariam Comitatem Mazzuchellum Brixiae servantur a Petro Antonio de Comitibus Gaetanis Brixiano Presbytero, et Patritio Romano edita atque illustrata. Accedit versio italica studio equitis Cosimi Mei elaborata, Venetiis, Typis Antonii Zatta, MDCCLXI, vol. I.

Psalterium Davidis et Cantica aliqua biblica, aethiopice. Impressum est opusculum hoc ingenio et impensis Joannis Potken, Prepositi Ecclesie sancti Georgii Colonienn. Romae per Marcellum Silber als Frank et finitum Die ultima Junii Anno salutis M. D. XIII.

S. Hieronymi lucubrationes omnes una cum pseudepigraphis, et alienis admixtis, in nouem digestae tomos, sed multo quam ante vigilantius per DES. ERASMUM ROTERODAMUM emendatae, locis non paucis feliciter correctis, quibusdam etiam locupletatis, Lyon, Apud Sebastian Gryphius, MDXXX.

Sancti Hieronymi Stridonensis Opera omnia cum notis et scholiis, variis item lectionibus, Desiderii Erasmi Roterodami, Mariani Victorii Reatini, Henrici Gravii, Frontonis Ducae, Latini Latini aliorumque subnexis indicibus novis, 1. Locorum S. Scripturae, 2. Capitum doctrinae fidei, 3. Miscellaneorum moralium, historicorum, & philologicorum, 4. Explicatarum pericoparum Evangelicarum. Auctoritate et sumptibus... Friderici, Ernesti Pii filii, ducis Saxoniae... post Basileensium & Parisiensium exemplarium collationem edita Francofurti ad Moenum et Lipsiae, apud Christianum Genschium, MDCLXXXIV.

Sancti Hieronymi Stridoniensis Operum tomi I II III, continentes eius epistolas et libros contra haereticos, ex antiquissimis exemplaribus opera ac studio Mariani Victorii Reatini Episcopi Amerini emendati, argumentis et scholiis illustrati. Accedunt hac ultima editione Henrici Gravii Annotationes eruditissimae in Epistolas et variorum locorum ex manuscriptis Codicibus emendationes, a R. P. Andrea Schotto, S. I. emendata et aucta, Parisiis, Compagnie de la Grande Navire, M. D. C. XLIII.